obviando in tegritati Ju rium  Provinciae Lithuanae de nullitate porrectae ad 
Sanctam  Sedem Apostolicam per Provinciam Polonam, respectu  Vocalium ex 
supra allegatis M onasterijs transm issae Schedae, sin istrarum que remontra- 
tionem  in eadem Scheda expressarum , iterum  atque iterum  nomine totius Pro
vinciae Lithuanae, in quam  solennissima ju ris  form a p ro testa tu r ac mani
festatur, hac sua m anifestatione ad praem issa accedente, quam  in fidem m a
jorem  m anu p ropria  subscripsit. P raesentibus Perillustri ac Admodum Rn.dis 
Michaele Neyman, Scholastico Bresten., Praeposito Losicen., Sem inarij Jano- 
vien. Regente et Antonio Kraus, 111. D. ejusdem  Sem inarij Janovien. Vice- 
regente.

Sylvester Artecki, Ordinis D.B.M., Secretarius Provinciae Litthuanae.
Acta sunt haec praem issa in Oppido Janow R esidentiaque mei infrascripti 

P rotonotarij, Anno, Indictione Romana, Pontificatu SS.mi Domini, Die, et 
Mense, quibus supra. Super quibus om nibus petitum  fuit a m e Protonota- 
rio Apostolico quatenus unum  vel p lu ra publicum  seu publica Instrum en
tum  aut Instrum enta  conficerem. E t quia Ego Adalbertus Josephus de Lenc- 
zycki Lenczycka, olim Nobilis Michaélis Filius, Incola Palatinatus Podlachiae, 
Dioecesis Bresten., P rotonotarius Apostolicus, ejusm odi Recognitionem ad Re
quisitionem  praefati Recognoscentis, in praesentia suprascrip torum  Testium 
ad Acta P ro tonotariatus mei suscepi praem issisque om nibus una cum prae
nom inatis Testibus, praesens et personaliter interfui, ideo super his omnibus 
hocce Instrum entum  confeci et extradidi, ac illud m anu mea p ropria  su- 
prascrip tum , nom ine et cognomine sigilloque meis solitis communivi, u t in 
talibus his u tor, specialiter requisitus atque rogatus.

Adalbertus J osephus Lenczycka 
P rotonotarius Apostolicus 

Consistorij Generalis Janoviensis Notarius 
Praepositus Divinensis (m p)

271.
Rozana, 12.ІІІ.П46.

Instantia  et petitio  ad S. Congregationem de Prop. Fide Superiorum  et Com
m unita tis Rozanensis, de praeiudiciis sibi illatis a com m unitate R itus Lati
ni, de usu Sacram entorum , de M atrimoniis, de variis obiectionibus et erro
ribus, de transitu ad R itum  Latinum, de Episcopis Vilnensibus etc., u t 
provideatur indem nitati Com m unitatis Rozanensis.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Particolari, a. 1748, voi. 103, fol. 265-266.

Em inentissim i ac R.ndissimi Domini,
M ecaenates nostri Collendissimi.

Praevia dem issione et flexo poplite, e t lacrym is supplicat suis Eminen- 
tijs M issionaria Residentia nostra  Rozanensis quatenus ab 50 annos, imme